Муниципальное казенное учреждение Ульканского городского муниципального образования «Культурно-спортивный центр «Магистраль»
ПРИКАЗ № ______
«__» октября 2023 г.

О поощрении
За активное сотрудничество между образовательными организациями поселка Улькан и МКУ УГМО «КСЦ «Магистраль», а также участие в культурно-массовых мероприятиях проводимых МКУ УГМО «КСЦ «Магистраль»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность руководителям образовательных организаций:
- Рыковой Валентине Алексеевне, директору Муниципального казенного общеобразовательного учреждения "Ульканская общеобразовательная школа №1";

- Русановой Елене Владимировне, заведующему детским садом "Солнышко"- обособленное структурное подразделение Муниципального общеобразовательного учреждения «Ульканская средняя общеобразовательная школа №2»;
- Кузьминой Юлии Петровне, заместителю директора по учебно-воспитательной работе Муниципального общеобразовательного учреждения «Ульканская средняя общеобразовательная школа №2»;
- Мануил Тамаре Александровне, заведующему филиала №1 Муниципального учреждения дополнительного образования "Детская школа искусств" Казачинско-Ленского района;

- Зевкиной Наталье Сергеевне, заведующему Государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Иркутской области «Иркутский колледж автомобильного транспорта и дорожного строительства», филиал государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения
Иркутской области в п. Улькан
- Турчину Владимиру Георгиевичу, руководителю  детской общественной
 организации Казачинско-Ленского района "Спортивный военно-патриотический клуб "РОСИЧ"

2. Объявить благодарность работникам дошкольного образования:
- Кривошеиной Татьяне Александровне, воспитателю Дошкольного образовательного учреждения детский сад "Белочка" п. Улькан Казачинско-Ленского района;

- Имаевой Евгении Александровне, воспитателю детского сада "Солнышко"- обособленное структурное подразделение Муниципального общеобразовательного учреждения «Ульканская средняя общеобразовательная школа №2»;
- Михеевой Татьяне Михайловне, воспитателю детского сада "Солнышко"- обособленное структурное подразделение Муниципального общеобразовательного учреждения «Ульканская средняя общеобразовательная школа №2»;
- Неведомской Юлии Васильевне, воспитателю детского сада "Солнышко"- обособленное структурное подразделение Муниципального общеобразовательного учреждения «Ульканская средняя общеобразовательная школа №2»;
- Сергеевой Тамаре Александровне, воспитателю детского сада "Солнышко"- обособленное структурное подразделение Муниципального общеобразовательного учреждения «Ульканская средняя общеобразовательная школа №2»
- Гаврилюк Татьяне Николаевне, воспитателю детского сада "Солнышко"- обособленное структурное подразделение Муниципального общеобразовательного учреждения «Ульканская средняя общеобразовательная школа №2»;
- Огневой Вере Николаевне, воспитателю детского сада "Солнышко"- обособленное структурное подразделение Муниципального общеобразовательного учреждения «Ульканская средняя общеобразовательная школа №2»;
- Видишевой Галине Сергеевне, педагогу дополнительного образования воспитателю детского сада "Солнышко"- обособленное структурное подразделение Муниципального общеобразовательного учреждения «Ульканская средняя общеобразовательная школа №2»;
- Ветровой Светлане Васильевне, руководителю МУЗО детского сада "Солнышко"- обособленное структурное подразделение Муниципального общеобразовательного учреждения «Ульканская средняя общеобразовательная школа №2»;
3. Объявить благодарность педагогическим работникам:
- Климовой Ирине Николаевне, педагогу-организатору Муниципального общеобразовательного учреждения «Ульканская средняя общеобразовательная школа №2»;

- Сосновской Надежде Николаевне, социальному педагогу Муниципального общеобразовательного учреждения «Ульканская средняя общеобразовательная школа №2»;

- Мальковой Татьяне Сергеевне, учителю Муниципального общеобразовательного учреждения «Ульканская средняя общеобразовательная школа №2»;

- Михеевой Лилии Накиповне, учителю «Муниципального общеобразовательного учреждения «Ульканская средняя общеобразовательная школа №2»;

- Паршуковой Елене Анатольевне, учителю Муниципального общеобразовательного учреждения «Ульканская средняя общеобразовательная школа №2»;

- Ламухиной Наталье Петровне, педагогу группы продленного дня Муниципального общеобразовательного учреждения «Ульканская средняя общеобразовательная школа №2»;

- Жевага Галине Александровне, учителю начальных классов Муниципального общеобразовательного учреждения «Ульканская средняя общеобразовательная школа №2»;

- Хилькевич Любови Константиновне, учителю начальных классов Муниципального общеобразовательного учреждения «Ульканская средняя общеобразовательная школа №2»;

- Юринской Вере Витальевне, учителю начальных классов Муниципального общеобразовательного учреждения «Ульканская средняя общеобразовательная школа №2»;

Климентьевой Марине Витальевне, учителю начальных классов Муниципального общеобразовательного учреждения «Ульканская средняя общеобразовательная школа №2»;

- Даньшиной Дарье Анатольевне, учителю начальных классов Муниципального общеобразовательного учреждения «Ульканская средняя общеобразовательная школа №2»;

- Шамаль Ирине Владимировне, учителю начальных классов Муниципального общеобразовательного учреждения «Ульканская средняя общеобразовательная школа №2»;

- Пастарнак Ирине Владимировне, учителю Муниципального общеобразовательного учреждения «Ульканская средняя общеобразовательная школа №2»;

- Ларионовой Наталье Павловне, учителю начальных классов Муниципального казенного общеобразовательного учреждения "Ульканская общеобразовательная школа №1";
- Горбуновой Наталье Евгеньевне, социальному педагогу Муниципального казенного общеобразовательного учреждения "Ульканская общеобразовательная школа №1";
- Ощепковой Жанне Анатольевне, учителю-логопеду Муниципального казенного общеобразовательного учреждения "Ульканская общеобразовательная школа №1";
- Глушковой Оксане Геннадиевне, учителю начальных классов Муниципального казенного общеобразовательного учреждения "Ульканская общеобразовательная школа №1";
- Шевченко Людмиле Николаевне, учителю начальных классов Муниципального казенного общеобразовательного учреждения "Ульканская общеобразовательная школа №1";
- Хорт Наталье Викторовне, педагогу-психологу Государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Иркутской области «Иркутский колледж автомобильного транспорта и дорожного строительства», филиал государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения
Иркутской области в п. Улькан
- Баженовой Ирине Викторовне, педагогу Государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Иркутской области «Иркутский колледж автомобильного транспорта и дорожного строительства», филиал государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения
Иркутской области в п. Улькан
4. Объявить благодарность педагогам дополнительного образования:

- Котовой Светлане Дмитриевне, тренеру Спортивного военно-патриотического клуба "РОСИЧ"
- Костюченко Елене Михайловне, педагогу филиала №1 Муниципального учреждения дополнительного образования "Детская школа искусств" Казачинско-Ленского района;
- Поливач Ольге Николаевне, педагогу Центра Социальной Помощи Семье и Детям Казачинско-Ленского района.
5. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

Директор

Н.В. Горбик

МКУ УГМО «КСЦ «Магистраль»